SPECJALNOSC: Zarzgdzanie bezpieczenstwem i higieng pracy

(rozpoczecie marzec 2024)

TEL.: 95 733 66 68
EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;

DATA

16.03.2024

17.03.2024

13.04.2024

14.04.2024

11.05.2024

12.05.2024

GODIINA
10.00-10.35

10.40-13.05

13.10-16.25

16.30- 17.15

09.00-13.55

14.00 -17.15

9.00 — 13.55

14.00 - 17.15

9.00 - 13.05

13.10 - 18.00

9.00 -14.45

9.00 -14.45

PRZEDMIOT / ILOSC
GODIIN

Spotkanie organizacyjne

Ogodlne przepisy BHP.
Zadania i uprawnienia
stuzby BHP (3w)

Ochrona przeciwpozarowa
(2W+2 warszt.)

Udzielanie pierwszej
pomocy (1w)

Udzielanie pierwszej
pomocy (5w+1warsztat)

Wymagania normy 45001
(BHP)
(4w)
Udzielanie pierwszej
pomocy (5 warsztat)

Wymagania normy 45001
(BHP)
( 3w+2¢w)

Wymagania normy 45001
(BHP)
( 5¢w)

Praktyczne aspekty
prowadzenia auditu
( 2w+4¢w)

Podstawy prawne ochrony
pracy w Polsce
6w+1¢w

Podstawy prawne ochrony
pracy w Polsce
7¢w

SALA

P02

P02

P02

P02

P02

P02


mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl

25.05.2024

26.05.2024

08.06.2024

09.06.2024
22.06.2024
23.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

14.09.2024

15.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

12.20-15.35

9.00 -16.25

9.00- 10.35

10.40 - 13.55

9.00 -15.35

9.00 -17.15

9.00 -11.25

11.30-15.35

9.00-12.15

12.20 - 17.15

Ochrona danych
osobowych
2w+2¢w

Wypadkoznawstwo
4w+5¢Ew

Organy nadzoru nad
warunkami pracy
26w

Szkolenia w dziedzinie
BHP oraz kwalifikacyjne
dla auditoréw
wewnetrznych
2wW+2¢w

Zasady auditowania
zgodnie z normg 19011
(2w+6cw)

Wymagania BHP dla
maszyn i urzgdzen
(4w+6¢w)
Srodki ochrony
indywidualnej i
zbiorowej
(3w)

System oceny
zgodnosci
(2w+3¢w)

Srodowisko pracy a
pracownik, w tym:
podstawy prawne,

choroby zawodowe,
badania lekarskie

czynniki szkodliwe i

ucigzliwe
(2w+2¢w)

Psychologiczne aspekty

pracy: stres,

komunikacja w zespole,

negocjacje
(26w+4warsztat)

P02

P02

P02

P02

P02

P02

P02

P02



12.10.2024

13.10.2024

26.10.2024

27.10.2024

09.11.2024

10.11.2024
30.11.2024

09.00 - 09.45
09.50 - 10.35

10.40 - 11.25

11.30 -13.05

14.00 -17.15

9.00 - 13.05

13.10 -16.25

9.00 - 13.05

13.10-17.15

9.00 -12.15

12.20 - 16.25

12.20 - 13.05

13.10 - 13.55

14.00 — 14.45

Seminarium

Ergonomia, wydatek

energetyczny, BHP przy

monitorach
(2w+2¢w)

BHP w budownictwie.
Budynki i
pomieszczenia pracy
(4w+1¢w)

Ochrona Srodowiska
(2w+2¢w)

BHP w budownictwie.
Budynki i
pomieszczenia pracy
(4¢w)

Zagrozenia chemiczne
biologiczne w
srodowisku pracy
(5w)

Socjologia pracy

Zagrozenia chemiczne
biologiczne w
Srodowisku pracy
(5cw + zal)

obrona

15.40-16.25

16.30-17.15

P02

P02

P02

Zdalne



11.30-12.15 14.50 - 15.35



